MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00035947/2013

PORTARIA Nº 331, de 05 de agosto de 2013.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, alterada pela
Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Dispensar,  a  partir  de  05  de  agosto  de  2013,  FÁBIO
HENRIQUE DE SOUSA MARINHO, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, matrícula 18160-9, da
função de Confiança de Chefe da Seção de  Desenvolvimento de Sistemas,
Código FC-02, da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais.

Daniela Batista Ribeiro
Procuradora-Chefe Substituta

Publicado no Diário Oficial da União n. 151 de 07/08/2013, Seção 2 p.48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3691/DOU2_2013_08_07.pdf?sequence=1